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Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
162151 18971
162152 18972
162153 18973
162154 18974
162155 18975

Diam.

9 mm

14 mm

19 mm

24 mm

30 mm

https://www.proadis.fr/search/ ([}

Les rondelles d?espacement fischer existent en deux versions, coniques ou
plates. Les rosaces s?utilisent avec les colliers simples ou doubles, pattes a
vis et rallonges.

Cond. : 100
Forme : Conique

Diamétres Haut. Prix
9mm 28 mm 3,91€ HT
14 mm 32mm 4,67€ HT
19 mm 38 mm 7,01€ HT
40 mm 10,12€ HT
30 mm 57 mm 14,57€ HT

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90

innovative solutions

Prix catalogue
A partir de

5,21€ HT

Of40
T

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥202/TT/€T - 8keq
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