







5,21€ HT

Les rondelles d'espacement fischer existent en deux versions, coniques ou plates. Les rosaces s'eutilisent avec les colliers simples ou doubles, pattes à

Cond.: 100 Forme: Conique

vis et rallonges.



**Prix catalogue** À partir de

## Tous nos modèles

Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Diam.	Diamètres	Haut.	Prix
162151	18971	9 mm	9 mm	28 mm	3,91€ HT
162152	18972	14 mm	14 mm	32 mm	4,67€ HT
162153	18973	19 mm	19 mm	38 mm	7,01€ HT
162154	18974	24 mm		40 mm	10,12€ HT
162155	18975	30 mm	30 mm	57 mm	14,57€ HT